UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM QUANG

Số: 23/UBND-VX

V/v Hỗ trợ trang thiết bị phục vụ
nhà văn hoá bản trên địa bàn xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tam Quang, ngày 15 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hoá Thể thao & Du lịch  tỉnh Nghệ An.
Thực hiện công văn số 3216/SVHTTDL – QLVHGĐ  ngày 09 tháng 7 năm

2025 của Sở Văn hoá Thể thao Du lịch và Quản lý Văn hoá Gia đình, tỉnh Nghệ
An, về việc khảo sát thực trạng, đề xuất thôn, bản, danh mục trang thiết bị phục
vụ hoạt động đối với nhà văn hóa, khu thể thao thôn thuộc CT  MTQG phát triển
KTXH vùng đồng bào  DTTS và miền núi năm 2025.

 Qua 02 ngày khảo sát tại 4/18 bản làng trên địa bàn xã UBND xã Tam
Quang thống nhất đề xuất hỗ trợ hệ thống âm thanh phục vụ công tác tuyên
truyền, hội họp tại nhà văn hoá của 04 bản như sau:

TT Tên bản làng Ghi chú

1 Bản Quang Yên

2 Bản Đình Thắng

3 Bản Tam Bông

4 Bản Bãi Xa

Trên đây là danh sách các bản đề nghi hỗ trợ hệ thống âm thanh, kính
mong Sở Văn hoá Thể thao Du lịch và Quản lý Văn hoá Gia đình tỉnh Nghệ An
xem xét và tạo mọi điều kiện hỗ trợ cho các bản trên.

Nơi nhận:
- Sở VHTT&DL tỉnh Nghệ An;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Lưu VT, PVH-XH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Tuyết Chinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T15:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Thị Tuyết Chinh<chinhvtt2@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T17:59:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM QUANG<tamquang@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!